De offi. militarium iudicium.

Non quod

[Tribuatur.] dicas quod executor. i. seruitens potest dari ad tuitionem cui iustitiam p[ro]pone iuste dubitatis. vt dixi. §. de his que ad eccle. consu. l. ueniamus. Nec ob. §. de offi. recto p[ro]tin. l. ne quis que ibi inhibetur de certis que sunt vel fuerunt officiales. §. non de simplicibus seruitibus. Et milites militantes non possunt dari executores nec gardiatores vt hic. nec obstat. ff. de rei ven. l. qui restituere quia sibi loquitur de militari. i. executor vel seruente. de quibus. ff. si ven. no. mu. l. §. necessario. Et an saltem in subsidium iudex possit inuocare auxilium militare si reperiat rebelles: hoc videtur. sed quod de beat referre. §. de episcopa. audi. l. addictos §. de fur. au[th]or. nauigia. Ar. contra. §. de episc. et clerici. l. si quis in hoc genus. §. de his qui la. l. si. pro quo. §. de episc. et clerici. l. raptos. potest dici quod delegatus etiam a principe non potest vim inferre. extra de off. del. c. significasti per ino. et i. spe. de le. p[er]. sed nunquid. Sed ordinarius potest cum executoribus seu seruitentibus suis: vt. l. qui restituere: alle. non tamen ipsi executores. vt scripsi §. de excep. rei iudi. l. si. Sed non potest facere bellum in scio principe contra potentes quos non potest facile superare. nec vocare milites militantes vt hic. et no. inno. in. d. c. nisi i casibus specialibus. vt in contrarijs. Et facit in au[th]or. neq[ue] mili. neq[ue] fede. per totum. colla. viij. Et itez dic quod clerici possunt inuocare auxilium bra

De offi. diversorum iudicium.

Nemo.

[Plectetur] alia pena statuitur in au[th]or. vt nulli iudi §. necessarium. colla. ix. et facit extra de iudi. c. ij. li. vi.

Et omnes tam ciuiles quam mili. iudi. post adminis. etc.

Nemo.

[Ipse autem] Nota presumi contra fugientem. ff. Contra fugientem presumit. de suspec. tu. l. impuberibus. §. si. de libe. cau. l. quod diximus infra de assess. l. consiliarios. insti. de suspec. tu. §. si quis tutor infra de assessor. toll. l. §. penul. de omni agro deser. l. locorum. li. xi. in au[th]or. de exhi. et intro. du. re. §. i. colla. v. d. colla. §. prohibemus. colla. ix. Sed ex tali presumptione non potest damnari vel dominio priuari. infra de requir. reis. l. i. et. ij. vbi scripsi. Et de hoc i. spe. de accu. §. si. p[er]. §. pone. Et forte tantam presumptionem inducit quod non debet credi cum fideiussores. vt no. ff. ad fil. l. lege. §. i. Et facit ad id quod scripsi in. d. l. i. super verbo purgandunt. Et iunge hic au[th]or. de adminis. colla. viij.